【２０２１年度生 相模原校 U-12 トップクラス 4 月セレクションのお知らせ】

                                          令和 3 年 3 月吉日

NPO 法人ＳＣ相模原

代 表 望月 重良

拝啓

春分の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より SC 相模原の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０２１年度生 U-1２トップクラス 4 月セレクションの日程を下記の通り決定させていただきました。

たくさんのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

■対 象

◇U-１２トップクラス 新小学校５・６年生（２００９年４月２日～２０１１年４月１日生まれの男子・女子）

◇サッカーの向上に意欲的な選手

◇将来 SC 相模原ジュニアユース入団を希望する選手

■活 動

◇毎週水曜日・金曜日（原則週 1 回 1 クラスとし、希望により週２回コースも可能）

①横山公園グラウンド 水・金曜日 １７：１５〜１８：１５

②ふそうフットサルフィールド相模原上溝 水曜日 １８：００〜１９：００、金曜日 １７：３０〜１８：３０

※会場によって時間の変更がありますのでご確認下さい。

※大雨、雷雨等の悪天候時には中止になる場合もあります。

※活動期間は２０２１年４月７日（水）～２０２２年３月１８日（金）までとします。

■場 所

①横山公園グラウンド

  所在：相模原市中央区横山５－１１－５０

②ふそうフットサルフィールド相模原上溝

  所在：相模原市中央区上溝２２５０－３（洗車場敷地内の奥）

■遠 征

◇SC 相模原Ｕ-１２トップクラスでの遠征を実施します。

  相模原市、神奈川県公式戦には出場しません。所属チーム活動及びトレセン活動を優先して下さい。

■指導者

  【トップクラスコーチングスタッフ】

役 職 氏 名 経歴

ヘッドコーチ 鷲田 雅一（わしだ まさかず）

ｼﾞｪﾌﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ市原-ﾓﾝﾃﾃﾞｨｵ山形-ｼﾞｪﾌﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ市原

京都ﾊﾟｰﾌﾟﾙｻﾝｶﾞ-ﾓﾝﾃﾃﾞｨｵ山形-栃木 SC-FC 琉球-

SC 相模原 引退

アシスタントコーチ SC 相模原アカデミーコーチ、SC 相模原トップチーム選手

<指導者プロフィール>

トップクラス ヘッドコーチ 鷲田 雅一  (わしだ まさかず) 現強化ダイレクター

1997年 - 1998年 ジェフユナイテッド市原
1999年 - 2003年 モンテディオ山形
2004年 ジェフユナイテッド市原
2005年 - 2006年 京都パープルサンガ
2007年 モンテディオ山形
2008年 栃木 SC
2009年 - 2010年 6月 FC琉球
2010年 6月 -2010年 12月 SC相模原引退
資格：JFA公認 A級ライセンス

■経 費

◇入会金 １０，０００円

◇年会費  ５，６００円

◇月 謝  ８，０００円（週２回の選手は１４,０００円）

◇保 険  １，０００円（年払い）

◇指定用品 ジャージ上下、練習着上下、ソックスは別途費用（２１,６００円）

■セレクション日程

日 程 場 所 受 付 セレクション

令和３年４月３日（土曜日） ふそうフットサルフィールド １７：３０〜 １８：００〜１９：００

■セレクション内容

◇参加費  無料

◇持ち物  サッカーのできる服装・ボール・レガース・飲み物

◇保  険  各自対応

◇内  容  ボールコントロール・ゲーム

◇コロナ対策 セレクション直前までマスク着用、セレクション前後の手洗い・うがい・アルコール消毒、検温

■お申込・お問い合わせ先

ＳＣ相模原サッカースクール事務局

  ＴＥＬ   ０４２（８１０）７７８０

  ＦＡＸ   ０４２（８１０）７７８８

  メールアドレス info@npo.scsagamihara.com

  ホームページ https://www.scsagamihara.com/school/

 参加希望の方は「２０２１年度 トップクラスセレクション申込用紙」に記入の上、ＦＡＸにてお申込願います。

申込書に記名・捺印の上、参加希望日を選択し、令和３年４月２日（金）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。

参加定員になり次第、締め切らせて頂きます。

＊雨天の場合、受付の１時間前に判断し、中止連絡先又はホームページの『トピックス』にてご連絡いたします。